

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3			Класс 4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	28	28	0	28	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	26	26	0	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
545	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция "Сверсталь канаты" / Подразделение в г. Череповец / Отдел пролаж																							
Дирекция "Сверсталь канаты" / Подразделение в г. Волгоград / Группа продаж (виртуальная)																							
546	Ведущий специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция "Северсталь канаты" / Служба технической поддержки продаж / Подразделение в г. Череповце																				
548	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция "ОСПАЗ" / Подразделение в сельском поселении (Плат) / Группа продаж в массовый сегмент																				
31	Менеджер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция "ОСПАЗ" / Подразделение в сельском поселении (Плат) / Управление снабжения и складской логистики																				
33	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу / Служба по работе с персоналом канатного направления / Подразделение в г. Волгограде																				
547	Специалист по персоналу 2 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87249	Старший менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу / Служба по работе с персоналом канатного направления / Подразделение в г. Волгограде / Административная группа																				
87253	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу / Служба по работе с персоналом "ОСПАЗ" / Подразделение в Орловской области																				
87254	Специалист по персоналу 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу / Служба по работе с персоналом "ОСПАЗ" / Административная группа																				
32	Менеджер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция / Группа развития инфраструктурных проектов																				
87264	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция / Группа развития инфраструктурных проектов / Подразделение в г. Москве																				
87256	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87260	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87261	Менеджер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87262	Специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция / Группа сопровождения продаж																				
87257	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление закупок и логистики																				
87258	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление закупок и логистики / Группа сопровождения закупок																				
87263	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по инновациям и развитию бизнеса																				
87259	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция "ССПТ" / Центральный региональный центр / Подразделение в г. Москве																				
43	Ведущий специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция "ССПТ" / Уральский региональный центр / Подразделение в г. Сургуте																				
44	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция "ССПТ" / Подразделение в г. Череповце / Отдел закупок и логистики																				

45	Специалист по перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
"ЮниФенс" / Подразделение в г. Москве																																					
87250	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
"ЮниФенс" / Подразделение в г. Екатеринбурге																																					
87251	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
87252	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87255	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по экономике и финансам / Группа по управлению инвестициями																																					
87265	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по экономике и финансам / Отдел качества																																					
87266	Специалист по сертификации I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.11.2024